ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
            КЛЕПИКОВСКОГО  РАЙОНА  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	20 марта 2023 года
	                                       № 75 /605

от «____» _______ 2012 г. № ___

Об образовании рабочей группы по сбору и обработке предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий

В связи с формированием участковых избирательных комиссий Территориальная избирательная комиссия Клепиковскго района решила:
1. Образовать рабочую группу по сбору и обработке предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий в следующем составе:

            - Лапина Т.М. – председатель рабочей группы

            - Митрохова Е.К. – член рабочей группы

            - Лобанова З.А. – член рабочей группы
2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии Клепиковского района.

    Председатель  территориальной

избирательной  комиссии

Клепиковского района

            Н.И. Ананьева
Секретарь  территориальной

избирательной  комиссии

Клепиковского района

    Т.М.Лапина